
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Краснодарский край 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка – детский сад № 9 «Кубанское солнышко» 
350090, г. Краснодар, пр. им. Репина, 36, тел. 8 (861) 992-75-09 

 Номер документа Дата составления 

 114/1 -ОД 02.09.2024 

 

ПРИКАЗ 

 

Об организации антикоррупционной деятельности 

 

 В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 

25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с 

Федеральным законом №135-ФЗ «О благотворительной деятельности», 

статьей 41 «Закона об образовании», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Разработать и ввести в действие план антикоррупционной 

деятельности МАДОУ МО г. Краснодар «Центр– детский сад № 9», 

расположенного по адресу: г. Краснодар, пр. им. Репина, 36, на 2024-2025 год. 

2.Назначить ответственных лицо Плотникову Е.Г.-старшего воспитателя, 

наделить функциями по предупреждению коррупционных действий в 

учреждении. 

3. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе: 

Председатель комиссии: 

- Паралян С.В.-заведующий. 

 

Члены комиссии:  

- старший воспитатель- Плотникова Е.Г. 

- старший воспитатель- Ключникова А.А. 

 

  

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  

МАДОУ МОг. Краснодар  

«Центр– детский сад № 9»                                                         С.В. Паралян 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2024-10-24T12:16:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 9 "КУБАНСКОЕ СОЛНЫШКО"




